

از خراج کردن در راه طاعت خدا
دریغ مکن که [لا جرم] دو چندان
آن را در راه مصیبت خدا خراج
خواهی کرد.

(امام کاظم(ع))

ملت ایران تحریر را شکسته است

فرمانده کل سپاه گفت: دشمنان ما در راسبشی سقوط و افول هستند و آن‌ها را می‌بینیم که کم‌کم در حال فرار و در حال کوچک‌شدن هستند و از مردمک چشم‌های ملت ایران فاصله می‌گیرند.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه آیین پاسداشت و تکویم از یک میلیون نفر از پیشکسوتان دفاع مقدس که صبح دیروز برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: دفاع مقدس یک حادثه تاریخی، توفیق‌پذیر نبود و جریان و حقیقت جاری در جامعه ما شد و تا الان هم ادامه دارد؛ الان هم که مردم ایران در مقابل تحریم‌های ظالمانه‌ی آمریکا و فشار عملیات روانی آمریکایی‌ها و غربی‌ها و عملیات‌های سنگین رسانه‌ای استبدادی می‌کنند و بر اثر همین جنگ بزرگ اقتصادی و روانی، دوباره قامت نخل‌های ملت ایران ارتفاع پیدا کرده و توانسته تحریر را بشکنند. ملت بزرگ ایران تحریر را شکسته و دشمنان را از اهداف خود دور کرده است؛ وی افزود: هر چه دشمن به سمت ملت ایران می‌آید، در ملت ما فاصله بیشتری می‌گیرد و این به برکت روح مقاومتی است که از دوران دفاع مقدس در جامعه‌ی ما جریان یافت؛ فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دفاع جاری است و ما تا آخر ایستادیم، خاطر نشان کرد: این اصل دفاع مقدس است و دفاع امتداد عاشورا می‌دارد و ارزش‌های عاشورا یعنی ایثار، ایستادگی، جوشمندی و غیرت شکل گرفته تا امروز هم ادامه دارد. دشمنان ما در سراسر سبیل سقوط و افول هستند و آن‌ها را می‌بینیم که کم‌کم در حال فرار و در حال کوچک‌شدن هستند و از مردمک چشم‌های ملت ایران فاصله می‌گیرند؛ یک پدیده‌ی هر چه فاصله می‌گیرد، کوچک می‌شود و ما این کوچک‌تر را می‌بینیم؛ سرلشکر سلامی تصریح کرد: ما کوچک‌شدن سرلشکر را به زیبایی می‌بینیم و برای ما اثبات شده است و اعتقاد قلبی داریم؛ به برکت رهبر عزیزمان، ملت بزرگمان، انقلاب اسلامی و اسلام به فضل الهی پیروز هستیم و این تعظیف آزادی ما و نه بیان احساس ما بلکه پیشتازی است که ملت ایران آن را روی صفحه‌ی زمین می‌بیند.

هیچ مشکلی از نظر تأمین

واکسن نداریم

وزیر کشور: ملت عزیز هر چه سریع‌تر برای واکسن‌های مختلف آماده است کارها را به سرعت پیش‌تری انجام دهیم.

به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، دکتر احمد وحیدی در حاشیه جلسه کارگاه ستاد ملی کرونا در جمع خبرنگاران درباره واکسن‌سین گفت: وزارت بهداشت و بسیج برای واکسن‌سین افراد بالای ۱۸ سال اعلام آمادگی کردند و محدودیتی در بحث واکسن‌سین افراد بالای ۱۸ سال ندارند. وی درباره واکسن‌سین دانش آموزان هم گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گیری خواهد کرد. وزیر کشور درباره پرسش‌های پخشیدن به واکسن‌سین نیز افزود: با توجه به آمادگی که وزارت بهداشت در بحث واکسن‌سین مردم دارد ملت عزیز ما هر چه سریع‌تر برای واکسن‌سین مراجعه کنند تا کارها را با سرعت بیشتری انجام دهیم.

حمایت همه جانبه از فعالیت واحدهای صنفی و تولیدی

دانشستان تهران گفت: تلاش ما بر این است که قوه قضائیه با تمام توان و ظرفیتی که دارد از فعالیت‌های واحدهای صنعتی و تولیدی حمایت و کمک کند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، علی القاضی، مهر، دانشستان تهران در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی «شمس‌آباد» با بیان اینکه هدف از این بازدیدها این است تا از نزدیک وضعیت این واحدها تولیدی را مشاهده کنند و مشکلاتی که آن‌ها با آن درگیر هستند را بررسی کنیم؛ بخشی از این مشکلات مربوط به مسائل حقوقی و قضائی است که به مجموعه دستگاه قضائی مربوط می‌شود. تلاش‌مان در مجموعه قوه قضائی بر این است تا با تمام توان و ظرفیتی‌هایی که داریم از فعالیت‌های مجموعه‌های صنعتی و تولیدی حمایت کنیم.

بیداری امروز در منطقه به برکت خون شهداست

رئیس: با جاهلیت مدرن در دنیا مواجه ایم



رئیس جمهور در مراسم تکویم از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس، گفت: امروز با جاهلیت مدرنی مواجه هستیم که به علم، فناوری، سلاح و قدرت مالی فراوان مجهز است و می‌تواند زشت‌ترین کارها را به عنوان ارزش به جامعه تحمیل کند و در واقع نداشته‌های خود را به دنیا تحمیل می‌کند که تجلیل از شهدا می‌تواند نقاب از چهره این چهل مدرن بردارد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در مراسم تکویم از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس، با قدرتی از برگزارکنندگان این مراسم در سراسر کشور، اظهار کرد: راه صیانت بخشی به نسل امروز و نسل‌های آینده آن است که عاشورا معرفی شود، باید معلوم شود عاشورا امتداد دارد. رئیس گفت: این مراسم جلوه‌ای از روشنگری نسبت به یاد، راه، پیام و هدف شهیدان است که کسی در چهل نماند و اگر کسی بر اثر فتنه فتنه گران می‌خواهد وارد دلالت و گمراهی شود یا نشان دادن راه شهیدان رهایی پیدا کند، لذا در این مقطع لازم است هر چه درباره راه و رسم شهیدان هست در جهت ترویج افکار عمومی و در جهت رهایی یافتن از فتنه‌های فتنه گران ارائه و تبیین شده و این حرکت عظیم ادامه یابد. این مسیر راه مطمئن سازی نسل جوان است؛ رئیس جمهور گفت: بسیاری جنگ می‌کنند اما کدام دفاع مقدس است. چه چیزی باعث تقس دفاع و بسیج ما است؟ رمز قدسیت دفاع چیست؟ چرا نظام ما قدسی است؟ آنچه مسلم است هیچ زمان، زمین و امری قدسی نمی‌شود مگر در جوار قدوس از اگر زمینی، مکتبی، شخصی و زمانی قدسیت دارد بر تو بر قدوس است؛ افزود: نظام قدسی است چون مبتنی بر دین و کتاب و سنت و آموزه‌های دین است. این رمز قدسیت نظام ما است. نظامی که می‌خواهد همه آموزه‌هایش بر اساس آموزه‌های دین باشد نظام قدسی می‌شود؛ یادآور شد: در راس نظام ما حاکمیتی قرار دارد که نیابت از حجت‌الدولی ولی عصر (عج) دارد و امر، دستور و نظر او برای ما حجت است. زمان (عج) است؛ رئیس جمهور گفت: قدسیت حاکمیت بر آن است که این جانشینی از طرف حجت خدا به نظام،

قدسیت می‌بخشد به توحی که امروز نیروی‌های مسلح ما معتبر به خدمت تحت فرماندهی معظم کل قوا و اطاعت فرمان او هستند تا وظیفه و تکلیف خود را انجام دهند؛ ادامه داد: امروز افتخار همه ما این است که ما تحت نظر ولی فقیه جامعه الشریایی که جانشین امام زمان (عج) است قرار داریم و این قدسیت است؛ رئیس جمهور خاطر نشان کرد: در نظام ما هیچ قانون، مقررات و هیچ باید و نبایدی نمی‌تواند تصویب و اجرا گردد مگر اینکه مطابق موازین شرعی باشد. برای مجلس، شورای نگهبان را به عنوان تضمین و برای دستگاه قضا، دیوان عالی و قوه قضائیه را به تعیین مراتب را تعیین کرد؛ تا هیچ حکم و قانونی برخلاف شرع در مجموعه نظام تصویب و اجرا نگردد. هر حکم و قانونی و هر مقرری که بر خلاف موازین شرعی باشد از درجه اعتبار ساقط است. رئیس جمهور با بیان اینکه امام خمینی (ره) از روز اول اعلام کردند که قوانین باید منطبق با شرع و موازین شرعی باشد تصریح کرد: علاوه بر این ما در قدسیت عمل هم می‌خواهیم یعنی همه حسن فعلی می‌خواهیم و حسن افعالی می‌خواهیم. مدافعان و مدافعان ما قدسی شدند چون برای خدا از جان و اندیشه این دنیا گذشتند و آینده جاودانه را به دست آوردند؛ با اشاره به جایگاه عراق امام خمینی (ره) به دیدگاه ایشان درباره شهیدان و مدافعان دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: کسی که در لباس بسیجی و نظامی حاضر می‌شود باید به حالت قیله خود که چه جایگاه بر عظمی دارد. باید همواره از این خط نورانی تجلیل شود؛ افزود: وقتی دفاع قدسی شد پیام و راه مدافعان قدسی می‌شود. خوشی به حال کسانی که در این راه قرار می‌گیرند. این‌ها که به جنت می‌روند برای فراموشان و سرداران شهیدان است. کسی می‌داند اما آنچه که می‌ماند حق است و شهدای ما در راه حقیقت حرکت کردند؛ گفت: ایستادیم شهدا، خانواده محترمان و رزمندگان برای این دولت دعا کنند تا قدسی که باید را بردارند. از فرماندهی معظم انقلاب، سرداران و سرافراز ارشد و سپاه و بسیج، وزیر محترم دفاع، فرمانده نیروی انتظامی، خانواده محترم شهدا، تکثر می‌کنم.

وزیر دفاع عنوان کرد:

نباید دهیم نقشه‌ها و توطئه‌های دشمنان به نتیجه برسد

ملت بزرگ ایران اسلامی اند، اما با اطمینان عرض می‌کنم که به بعد الطاف الهی و همت والای ما مدبر و مصلح و گاه مان، تلاش‌های مداخله‌کننده دشمن به نتیجه نرسیده و هرگز نتواند سبب‌ساز سرپشتی آشتیانی با گنجه و پیچیده خاندن‌ن هیج‌های عظیم‌های عظیم علیه کانون خانواده و به ویژه نسل جوان کشورمان خاطرنشان کرد: در میوه‌های این جنگ نرم و نفس گیر ما دشمن، صیانت و پاسداری از نسل جوان کشور و آشناسازی آنان با ارزش‌های انقلاب و به ویژه دفاع مقدس در اولویت است و نباید اجازه داد دشمن‌های شوم و توطئه‌های دشمنان نسبت به آینده سازان کشور به نتیجه برسد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه وزارت دفاع با یادآور بدور ساز و کارها و رزاست‌های لازم آمادگی کاملی برای مقابله با جنگ نرم و هیج‌های دشمنان دارد، یادآور شد: از هیچ تلاش و کوششی در جهت تقویت و حمایت از آرمان‌های والای انقلاب اسلامی فروقرادر نخواهیم. کردسردار سرپشتی پاسدار ابوالفضل شکاری

امیر سرپشتی آشتیانی: صیانت از نسل جوان و آشناسازی آنان با ارزش‌های انقلاب و به ویژه دفاع مقدس در اولویت است و نباید اجازه داد دشمن‌های شوم دشمنان درباره آینده سازان کشور به نتیجه برسد.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرپشتی محمدرضا آشتیانی در دیدار با معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، با تأکید بر اهمیت موضوع فرهنگ در رشد و تعالی جامعه اسلامی تصریح کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بارها فرموده‌اند: «مسائل فرهنگی از اساسی‌ترین مسائل کشور است» و بر این اساس دشمنان انقلاب اسلامی درصددند تا تغییر در سبک زندگی اسلامی - ایرانی مسیر زندگی اجتماعی مردم عزیز کشورمان را تغییر دهند و با کمک کردن ارزش‌های دینی و انقلابی، جامعه اسلامی را به انحطاط بکشند؛ وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: دشمنان در عرصه جنگ نرم درصدد تغییر در باورها و اعتقادات و تصفیه آرا‌ها و انگیزه‌های والای

اسلامی: انحرافی در برنامه هسته‌ای نداریم

رئیس شرکت دولتی روس اتم به‌طور جداگانه دیدار و گفتگو کرد؛ اسلیمی درباره دیدار با مدیر کل انرژی بین‌المللی انرژی اتمی، گفت: ملاقات با مدیر کل انرژی بین‌المللی و پیرو بازدید او و ملاقات و گفتگوهای تهران بود؛ رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: هیچ انحرافی در برنامه هسته‌ای نداریم و باید با رفتار حرفه‌ای و فنی و به دور از نفوذهای سیاسی، روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی و مقررات تسهیل و تسریع شود؛ معاون رئیس‌جمهور در ادامه دیدارهای خود در وین با هیئت

روسی به ریاست الکسی لیخاچیف، رئیس شرکت دولتی روس اتم دیدار کرد و گفت: دیدار با رئیس شرکت دولتی روس اتم، دوستانه و دوستانه بود؛ اسلیمی با بیان اینکه تولید برق هسته‌ای برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم و حائز اهمیت است، اظهار داشت: در سفری که به آینده به سوگو خواهیم داشت در خصوص نحوه تعامل و رفع نگرانی‌ها در پیروفت و خصوصی‌سازی جدید نیروگاه بوشهر صحبت خواهیم کرد و هماهنگی لازم انجام می‌شود.

پاسخ قاطع ایران به ادعاهای واهی عربستان

دربی مطرح شدن برخی اتهامات واهی علیه کشورمان از سوی وزیر انرژی عربستان سعودی در شصت و پنجمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین، نمایندگی کشورمان در وین به این موضوع واکنش نشان داد.

به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، در پاسخ ارائه شده از سوی «خدیابار روزبانه» رایزن سیاسی نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در وین آمده است: این طعن تلخی است که جمله عامیانه «بهترین دفاع، حمله است»، در حال تبدیل شدن به یک حاشیه از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است؛ عربستان در حالی که به برنامه هسته‌ای ایران می‌پردازد که این کشور هنوز نسخه قدیمی «پروتکل مقادیر کوچک» را اجرا می‌کند و در نتیجه از نظارت و راستی آزمایی جامع برنامه هسته‌ای خود توسط آژانس جلوگیری می‌کند؛ جمهوری اسلامی ایران به‌طور کامل و صادقانه موافقتنامه جامع پادمان خود با آژانس می‌کند و راسخانه معتقد است عدم اجرای کامل پادمان‌های جامع، زنگ خطر را در هر جایی که باشد به صدا می‌آورد؛ حال چه در عربستان باشد، چه در رژیم اسرائیل و نباید هیچ تفاوتی در این بین قائل شد. این موضوع باید فوراً و بدون هیچگونه تعصب و تبعیض رد شود. ایران، آژانس و جامعه بین‌المللی بسیار خرسند خواهند بود اگر عربستان و سایرین در خاورمیانه بتوانند همان تعهدات پادمانی را که ایران در حال اجرای آن است، انجام دهند؛ متأسفانه، عدم عضویت در آن، بی‌تی‌بی داشتن موافقتنامه پادمان ویژه با آژانس، برای برخی تبدیل به عذر موجه شده است تا از تعهدات خود برای اجرای کامل و قایل اثبات آنچه برای اطمینان جامعه بین‌المللی در مورد صلح گفتم و فعالیت‌های هسته‌ای لازم است، اجتناب کنند. «نابیده گریز واقعیت‌های موجود در منطقه خاورمیانه، به نفع صلح و ثبات این منطقه و جامعه بین‌المللی نیست. راسخ، موافقتنامه جامع پادمان را به‌طور کامل اجرا نمی‌کنند، بنابراین، اجازه حاشیله به آژانس برای راستی آزمایی لازم از سوی عربستان ارائه نمی‌شود. با توجه به اینکه خبرنامه آژانس چندین بار از عربستان خواسته است تا پروتکل مقادیر کوچک را لغو کند، باید در نظر داشت که عدم اجرای پادمان‌های آژانس در کنار لغو پروتکل مقادیر کوچک، می‌تواند به عربستان اجازه دهد برخی فعالیت‌های هسته‌ای خود را از چشم بازرسان آژانس مخفی کند، که این امر نیز کل رژیم پادمانی و عدم اشاعه‌ای را تضعیف می‌کند.

ضرورت تحقیق و پاسخگویی کامل درباره حمله آمریکا در کابل

عفو بین‌الملل خواستار تحقیقات کامل، شفاف و بی‌طرفانه درباره حمله پهنپای آمریکا به کابل شد که در نتیجه آن ۱۰۰ غیرنظامی در جمله ۷ کودک کشته شده بودند.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، «ایران کستنر» مشاور ارشد بحران برنامه واکنش به بحران عفو بین‌الملل پس از اعتراف دیوینگام آمریکا به کشتن ۱۰۰ غیرنظامی افغان از جمله ۷ کودک که در حمله پهنپای در کابل کشته شدند؛ این حمله در جهت پاسخگویی در مورد کشتار در کابل است، اما هنوز باید اقدامات بیشتری انجام شود؛ وی افزود: اکنون آمریکا باید برای تحقیقات کامل، شفاف و بی‌طرفانه به مورد این حادثه متعهد شود. هر کسی که مطلوب به مسئولیت کفوری است باید در یک محاکمه بین‌المللی یا دادگاه بین‌المللی انجام شود؛ کستنر آمریکا باید برای تحقیقات مربوط به اشتباه به شکست خود این حمله شد؛ بسیاری از حملات متعارف در سوریه، عراق و سومالی دور از نظارت افشاء است و درحالی که خانواده‌های قربانیان در سکوت رنج می‌برند، آمریکا همچنان مسئولیت خود را رد می‌کند؛ تصریح کرد: آمریکا باید به حملات غیرقانونی خامه دهد، همه گزارش‌های مبنی بر آسیب غیرنظامیان در حملات را به‌طور مداوم و کامل بررسی و یافته‌های خود را به‌طور علنی اعلام کند؛ کستنر گفت که ۳۰ هفته مقامات نظامی آمریکا همواره این حمله را مشروع دانسته‌اند اما در پی تشدید فشار رسانه‌ها و انتشار مدارک و شواهد بسیار در راستای رد این ادعا، سنسنگ هدف قراردادن غیرنظامیان را در این حمله پذیرفت و تنها به اظهار عذرخواهی بسنده کرد.

لیبرال‌ها پیروز انتخابات کانادا!

تروود در قدرت می‌ماند

سی‌تی‌وی نیز اعلام کرد که لیبرال‌ها در انتخابات فدرال ۲۰۲۱ با دولت اقلیت پیروز خواهند شد و جاستین تروود، رهبر لیبرال‌ها در قدرت دور از زمان هم‌گیری کرونا خواهد بود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، این خبر پس از بسته شدن حوزه‌های رأی‌گیری در انتخابات در سراسر کانادا منتشر شد؛ این رهبر حزب محافظه کار، رقیب اصلی جاستین تروود، نخست‌وزیر کانادا شکست خود را در انتخابات سراسری پذیرفت. اوولر در سخنرانی خود در ستاد انتخابات حزب اوونتریو ایش «هن با تروود صحبت کردم و به خاطر مبارزات انتخاباتی‌اش به او تبریک گفتیم»؛ در حالی که صف‌های طولانی در برخی از حوزه‌های رأی‌گیری موجب تعمد زمان رأی‌گیری شد، نتایج اولیه نشان می‌دهد که لیبرال‌ها در ۱۲۵ حوزه انتخابت با پیرو خواهند شد. در انتخابات ۲۵۸ حوزه فدرال ایران رأی‌گیری وجود داشته که یک حزب برای تشکیل دولت اکثریت باید حداقل ۱۷۰ کرسی را در دست آورد؛ بر اساس نتایج اولیه شمارش از آرا حزب لیبرال ۱۵۶ کرسی و حزب اصلی رقیب یعنی محافظه‌کاران ۱۲۲ کرسی کسب کرده‌اند.